

# Verzekeringspakket

Beursnaam:  
afstudeerbeurs

**▲ BELANGRIJK**

## All Risk

	Omschrijving	Aantal	Per stuk	Totaal
1	Ter beschikking gesteld of gehuurd via Easyfairs (Forfait)	1	€ 3.000	€ 3.000
2	Beurstand + meubilair	1	€3000	€3000
3	Gadgets	200	€400	€400
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				

TOTAAL te verzekeren waarde:

€6400

## Uw gegevens

Standnummer: .....

Bedrijf: Vandelanotte

Contactpersoon: Ana Santaella

Handtekening:



Deze inventarislijst kan gebruikt worden om de te verzekeren waarde van uw stand & tentoongestelde producten te bepalen. (bv: standpanelen, vloerbekleding, verlichting, meubilair, inrichting berging, aankleding, tentoongestelde producten, promotiemateriaal,...)  
Juwelen, geld en persoonlijke zaken kunnen niet verzekerd worden.

Bij schade/diefstal zal een detail gevraagd worden van het op de stand aanwezige materiaal.



Easyfairs Belgium NV,  
Maaltekouter 1, B-9051 Gent  
Btw-nr. BE 0424.681.440

# Verzekeringspakket

Beursnaam:  
afstudeerbeurs

## All Risk

Verzekeringsvoorwaarden zie Beurshandboek

Totaal te verzekeren waarde	Forfaitaire vergoeding *
... is kleiner dan of gelijk aan €20.000	€145
... is kleiner dan of gelijk aan €50.000	€255
... is kleiner dan of gelijk aan €100.000	€415
... is kleiner dan of gelijk aan €250.000	€585

Voor bedragen vanaf €250.001 kan u contact opnemen met

[isabelle.neyt@easyfairs.com](mailto:isabelle.neyt@easyfairs.com)

## ⚠ OPGELET ⚠

Het verzekerd kapitaal dient te bestaan uit:

- de stand zelf
- de totale waarde van alle op de stand aanwezige goederen (koopwaar + tentoongestelde materialen, inclusief de ingehuurd en ter beschikking gestelde).

De totaal te verzekeren waarde is altijd inclusief de waarde voor alle via Easyfairs gehuurde goederen (forfait €3.000).

## Burgerlijke aansprakelijkheid

Inbegrepen in het verzekeringspakket. Verzekeringsvoorwaarden zie Beurshandboek.

## Uw gegevens

Standnummer: \_\_\_\_\_

Bedrijf: \_\_\_\_\_

Vandelanotte

Contactpersoon: \_\_\_\_\_

Ana Santaella

Handtekening: \_\_\_\_\_



## TO DO

Mail uw formulier (2 pagina's) terug naar:  
contactpersoon AUGent

\* BA verzekering, administratiekosten, lasten & taksen inclusief.

Door het ondertekenen van dit formulier aanvaardt u de algemene verkoopsvoorwaarden van Easyfairs. Alle prijzen zijn exclusief btw.



Easyfairs Belgium NV,  
Maaltekouter 1, B-9051 Gent  
Btw-nr. BE 0424.681.440